UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO

VÀ DU LỊCH

Số:          /SVHTTDL-VP
V/v triển khai Thông tư số 02/2022/TT-

BVHTTDL ngày 01/7/2022 và Thông tư

số 03/2022/TT-BVHTTDL ngày

07/7/2022 của Bộ VHTT&DL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày         tháng 7 năm 2022

                                Kính gửi:

                                                - Sở Giáo dục và Đào tạo;

                                                - UBND các huyện, thành phố.

Ngày 01/7/2022, Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch ban hành Thông tư số

02/2022/TT-BVHTTDL quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp và

xếp lương viên chức chuyên ngành Thư viện, có hiệu lực thi hành kể từ ngày

15/8/2022.

Ngày 07/7/2022, Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch ban hành Thông tư số

03/2022/TT-BVHTTDL quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp và

xếp lương viên chức chuyên ngành văn hóa cơ sở, có hiệu lực thi hành kể từ

ngày 25/8/2022.

(Có các Thông tư kèm theo).

 Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch thông báo để các cơ quan, đơn vị biết

và triển khai thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu VT, VP (Ng).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Thị Trúc Linh

		2022-07-21T10:55:09+0700

		2022-07-21T12:48:27+0700

		2022-07-21T13:39:10+0700

		2022-07-21T13:39:10+0700

		2022-07-21T13:39:10+0700